2019年５月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代 表 取 締 役 社 長 吉村  寛

 （コード番号 9788 東証第１部）

問合わせ先 ビ ジ ネ ス サ ポ ー ト 本 部 長 川上 裕也

   (TEL. ０３－３３４６－２１１１)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年５月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．2019年７月１日付け

氏   名 新 現

脇本 和好
取締役 常務執行役員

レンタルビジネスカンパニー 代表

取締役 上席執行役員

レンタルビジネスカンパニー 代表

以 上